

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montáž antivandal WC1xR,1xL,3xP a umyvadla do cel věznice Karviná

Objekt:

024-033 - Montáž antivandal WC a umyvadla do cel věznice Karviná

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 07.11.2024

Zadavatel:

Věznice Karviná

IČ:

00212423

DIČ:

Zhotovitel: Invert servis s.r.o., Březová 527/22, 73401 Karviná Ráj

IČ:

25854801

Invert servis s.r.o., ul. Březová 527/22, 73401 Karviná Ráj

DIČ:

CZ25854801

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Trochta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				497 521,45
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				497 521,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	497 521,45	21,00%	104 479,50	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			602 000,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montáž antivandal WC1xR,1xL,3xP a umyvadla do cel věznice Karviná

Objekt:

024-033 - Montáž antivandal WC a umyvadla do cel věznice Karviná

Místo: Karviná
Zadavatel: Věznice Karviná
Zhotovitel: Invert servis s.r.o., ul. Březová 527/22, 73401 Karviná Ráj

Datum: 07.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Radek Trochta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	497 521,45
HSV - Práce a dodávky HSV	144 856,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 778,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 895,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 162,20
997 - Přesun sutě	20 296,25
998 - Přesun hmot	6 725,00
PSV - Práce a dodávky PSV	311 865,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	35 440,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 250,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	252 175,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	34 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	497 521,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Montáž antivandal WC1xR,1xL,3xP a umyvadla do cel věznice Karviná

Objekt:

024-033 - Montáž antivandal WC a umyvadla do cel věznice Karviná

Místo: Karviná

Datum: 07.11.2024

Zadavatel: Věznice Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Invart servis s.r.o., ul. Březová 527/22, 73401 Karviná Ráj

Zpracovatel: Radek Trochta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

497 521,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV				144 856,45
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				42 778,00
1	K	340230001	Zazdivka a opravy omítek otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2	soub	5,000	6 865,00	34 325,00
2	K	340230002	Zazdivka, opravy obkladů a zaslepení potrubí pro umyvadla a baterie v celách	soub	5,000	1 265,00	6 325,00
39	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	kus	40,000	53,20	2 128,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 895,00
4	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,000	1 020,00	5 100,00
5	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	5,000	280,00	1 400,00
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,000	22,00	110,00
7	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	5,000	57,00	285,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 162,20
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	145,00	2 175,00
9	K	962030001	Bourání příček pro montáž WC setu v celách	soub	5,000	7 151,00	35 755,00
10	K	962030002	Bourání v příčkách pro montáž kanalizačního potrubí WC setu v celách	soub	5,000	2 360,00	11 800,00
11	K	962030003	Vtrání otvorů pro závitové tyče pro připevnění WC nerez setu	soub	5,000	3 620,00	18 100,00
12	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,200	151,00	332,20
D		997	Přesun sutě				20 296,25
13	K	997010001	Příplatek za ruční vyklizení ve střežených prostorách	soub	5,000	3 470,00	17 350,00
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,250	2 250,00	2 812,50
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,250	107,00	133,75
D		998	Přesun hmot				6 725,00
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,500	2 030,00	5 075,00
17	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,500	660,00	1 650,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				311 865,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				35 440,00
18	K	721170002	Výsekání a propojení kanalizační stoupačky litina pro připojení setů	kus	5,000	4 278,00	21 390,00
19	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	5,000	288,00	1 440,00
20	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	5,000	475,00	2 375,00
21	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	10,000	500,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,000	806,00	4 030,00
23	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	91,00	455,00
24	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	150,00	750,00
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod							24 250,00
25	K	722170002	Potrubí vodovodní plastové PPR D 20x2,8 mm, včetně armatur a montáže	soub	5,000	4 377,00	21 885,00
26	K	722170942	Propojení potrubí	kus	5,000	285,00	1 425,00
27	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	soub	5,000	188,00	940,00
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty							252 175,00
28	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	5,000	255,00	1 275,00
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	169,00	845,00
30	K	725820001	SLWN 08L antivandal nerez WC set	kus	1,000	47 560,00	47 560,00
31	K	725820002	SLWN 08P antivandal nerez WC set	kus	3,000	47 560,00	142 680,00
32	K	725820003	SLWN 28 antivandal nerez WC set rovný	kus	1,000	47 960,00	47 960,00
33	K	725820004	Zhotovení rámu pro připojení setů SLWN 08 na zeď	soub	4,000	1 890,00	7 560,00
34	K	725820005	Zhotovení rámu pro připojení setů SLWN 28 na zeď	soub	1,000	3 790,00	3 790,00
35	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	101,00	505,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							34 800,00
36	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	40,000	510,00	20 400,00
37	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	360,00	14 400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							6 000,00
38	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00